
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1  

k příkazní smlouvě č. 2022/00438/OTSMI 
dle ust. § 2430 násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „OZ“) 

 

 

        1. 

       SMLUVNÍ STRANY 

 

Příkazce:  Městská část Praha 3 

    sídlo: Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3  

    zastoupena: Mgr. Michalem Vronským, starostou MČ Praha 3, 

    k podpisu na základě zmocnění pověřen radní RNDr. Jan Materna, Ph.D. 

    IČ: 00063517 

    DIČ: CZ00063517 

 

dále jen „příkazce“ 

a 

Příkazník:   TARGETON s.r.o.    

sídlo: Petržílkova 2835/1a, 158 00 Praha 5    

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČ: 47285265    

DIČ: 47285265   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

136371. 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx    

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

dále jen „příkazník“ 

společně také jako „smluvní strany“ 

 

2. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Příkazník a příkazce uzavřeli dne 23. 2. 2022 příkazní smlouvu č. 2022/00438/OTSMI (dále jen 

„smlouva“), na jejichž základě se příkazník zavazuje na účet příkazce a jeho jménem vykonávat 

činnost koordinátora bezpečnosti práce (dále jen „Výkon koordinátora BOZP“) a souvisejících úkonů 

a činností při realizaci investiční akce (stavby) ) „Stavební úpravy panelových domů v Praze 3, 

Kubelíkova 60/733,62/722,64/717,66/703“ (dále jen „stavba“). 

 

 



 

Stránka 2 z 3 

Se zhotovitelem stavebních prací byly uzavřeny 3 dodatky, kterými došlo ke změně v rozsahu prací 

a prodloužení doby k provedení díla do 5.7.2027. 

 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem dodatek č.1 řeší zajištění plynulé návaznosti zákonem 

předepsaného výkonu činnosti BOZP na uvedené stavbě s prodloužením termínu plnění do 

5.7.2024.  

3. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

Smluvní strany se proto dohodly, v souladu s čl. IV odst. 4) příkazní smlouvy na uzavření tohoto 

dodatku č. 1 k příkazní smlouvě. Tímto dodatkem č. 1 k příkazní smlouvě se mění čl. IV odst. 1) 

příkazní smlouvy takto: 

 

Výkon činnosti dle příkazní smlouvy        853 000,- Kč bez DPH,     1 032 130,-Kč s DPH 

Navýšení dodatkem č. 1                       90 774,- Kč bez DPH,       109 836,54Kč s DPH 

 

Celkem dle příkaz. smlouvy a dod.č. 1            943 774,- Kč bez DPH,      1 141 966,54Kč s DPH 

 

Dále se v čl. IV doplňuje odst. 8) a odst. 9)., který zní:  

 

„8) V případě dokončení stavby (předáním a převzetím díla) před termínem uvedeným v čl. III 

odst. 2) příkazní smlouvy se smluvní strany dohodly na poměrném snížení odměny 

příkazníka za dny, po které činnosti podle čl. II příkazní smlouvy z důvodu dřívějšího 

dokončení stavby již příkazník nevykonával. Poměrné snížení odměny bude vycházet z 

výše měsíční odměny příkazníka dle čl. IV. odst. 3) příkazní smlouvy.  

 

Dále v čl. III odst. 2) nově zní: 

 

„2). Příkazník se zavazuje provést nasmlouvané činnosti dle příkazní smlouvy do 5.7.2024“, 

resp. do termínu odstranění vad a nedodělků dle protokolu o předání a převzetí díla. 

 

 

 

4. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv); zveřejnění 

neprodleně zajistí příkazce.  



 

Stránka 3 z 3 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

Za příkazce:     Za příkazníka: 

V Praze, dne …………    V Praze, dne …………….  

 

 

 

 ....................................................   .................................................... 
   RNDr. Jan Materna, Ph.D.    xxxxxxxxxxxxxxxxx   
            pověřený člen rady               
           městské části Praha 3                                            
 
 
 
Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 
splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření tohoto dodatku 
bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 27.3.2024  č. 197 


